
Gemeente Rhenen - Verordening op de heffing en de invordering van

afvalstoffenheffing 2014 (1e wijziging) 

De raad van de gemeente Rhenen,

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 21 januari 2014;

gelet op artikel 15.33 van de Wet Milieubeheer;

besluit:

vast te stellen de volgende verordening:

Verordening op de heffing en de invordering van afvalstoffenheffing 20 1 4  (1  
e
   wijziging)

Artikel I

De Verordening afvalstoffenheffing 2014 wordt als volgt gewijzigd:

Artikel 4, lid 1 en 2, komen als volgt te luiden:

1. De belasting bedraagt per perceel € 95,00.

2. In afwijking van het eerste lid bedraagt de belasting voor degene die op 1 januari van het belasting-

jaar of, indien de belastingplicht later aanvangt, bij aanvang van de belastingplicht, alleenwonend

is, € 71,00 per perceel.

Artikel II

1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking op de

wijze als bedoeld in artikel 139 van de Gemeentewet en werkt terug tot en met 1 januari 2014.

2. Deze verordening wordt aangehaald als ‘Verordening afvalstoffenheffing 2014 (1
e
 wijziging)’.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 5 februari 2014

de voorzitter,de raadsgriffier,

drs. J.H.A. van OostrumC.A.M. Apell

Toelichting:

De gewijzigde tarieven zijn lager dan de oorspronkelijk vastgestelde tarieven. Aangezien de wijziging

in het voordeel is van belastingplichtigen, is terugwerkende kracht tot 1 januari 2014 toegestaan.
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